

Příloha Dodatku č.2
ke smlouvě o dílo: Rekonstrukce elektroinstalace na 7. patře DM2 - Karlovarská 99

Soupis položek				Původní rozpočet			Méně práce			Více práce			Rekapitulace
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	množství	cena/mj.	cena celkem	množství	cena/mj.	cena celkem	cena celkem
Dodávky zařízení													
Osvětlení													
1	000511003	svítidlo S1 dle specifikace	ks	36,00	1057,61	38 074	-36,00	1057,61	- 38 074	29,00	1 027,00	29783,00	-8291,00
2	000511027	svítidlo S3 dle specifikace	ks	22,00	3515,38	77 338	-22,00	3515,38	- 77 338	22,00	3 177,00	69894,00	-7444,00
3	000511001	svítidlo S4 dle specifikace	ks	21,00	1106,39	23 234	-21,00	1106,39	- 23 234	13,00	746,00	9698,00	-13536,00
4	000511011	svítidlo S5 dle specifikace	ks	8,00	1172,90	9 383	-8,00	1172,90	- 9 383	4,00	746,00	2984,00	-6399,00
		Proudový chránič včetně montáže	ks							2,00	1 000,00	2 000,00	2 000,00
Materiál elektromontážní													
Materiál úložný													
12	000313131	krabice lištová 81x81x28	ks	67,00	20,00	1 340				16		320,00	320
13	000313133	krabice lištová 105x81x28	ks	90,00	21,96	1 976	-16,00		-351,36				-351,36
38	000420015	2-zásuvka 16A/250Vstř bezŠr	ks	90,00	143,72	12 935	-16,00		-2 299,52				-2 299,52
39	000420006	zásuvka 16A/250Vstř bezŠr clonk	ks	18,00	97,58	1 756				16,00		1561,28	1561,28
40	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	18,00	19,43	350				16,00		310,88	310,88
41	000413121	Snímač pohybu stropní dle popisu v TZ	ks	19,00	135,78	2 580	-4,00		-543,12				-543,12
Elektromontáže													
NNpřístroje													
71	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	19,00	130,65	2 482	-4,00		-522,60				-522,60
Osvětlení													
72	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	36,00	368,36	13 261	-7,00		-2 578,52				-2 578,52
74	210200011	svítidlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj	ks	21,00	368,36	7 736	-8,00		-2 946,88				-2 946,88
75	210200011	svítidlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj	ks	8,00	368,36	2 947	-4,00		-1 473,44				-1 473,44
Demontáže													
Ostatní													
76	210990087	Demontáž stávající elektroinstalace /dmtž	hod	64,00	533,50	34 144				24,00		12804,00	12804,00
Nový přívod z hlavního rozvaděče do nových rozvaděčů													
		zednické práce	hod							3	975,00	2925,00	2925,00
		materiál	ks							1	500,00	500,00	500,00
		elektropráce	hod							4	500,00	2000,00	2000,00
Přeložení datového rozvodu z důvodu křížení s novými rozvody													
		demontáž	hod							3	533,50	1600,50	1600,50
		montáž	hod							3	533,50	1600,50	1600,50
		materiál	ks							1	350,00	350,00	350,00
Propojení elektroinstalace z roku 2017 k novým rozvodům													
Podomítkové vedení rozvodů koupelnách a chodbičkách													
Zednické začistění na rámec PD													
Likvidace - odvoz na skládku													
Obklad, doprava Čimelice - Plzeň													
Materiál na zednické začistění													
Úklid, odnášení sutí, dokončovací práce													
											součet celkem	25211,72	